[bookmark: _GoBack]

	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.02.2025 г.                                                                                             № 94

Об отмене постановления администрации муниципального
образования город Алексин от 27.01.2025 г № 27 «О создании
Муниципального бюджетного учреждения
«Алексинский спортивный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 27.01.2025 г № 27 «О создании Муниципального бюджетного учреждения «Алексинский спортивный центр»признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                            П.Е. Федоров